

Revisorforeningen satser på eKurs

Revisorforeningen har lansert en rekke eKurs integrert med video som skal oppfylle kravene til obligatorisk etterutdanning for revisorer og regnskapsførere. – Dette er en **moderne og fleksibel læringsform som passer godt for selvstudium, sier Ellen Graham,** kurs- og forlagssjef i Revisorforeningen.

Redaktør Alf Asklund,
Den norske Revisorforening

Allerede i 2011 overførte Revisorforeningen to kurs via Internett til deltakere rundt om i landet. Slik sett er ikke eKurs i regi av Revisorforeningen noen nyhet, men nå satser Revisorforeningen på å videreutvikle konseptet og lanserer i høst en kursserie der de enkelte deltakerne kan følge undervisningen hvor som helst, når som helst, og i sitt eget tempo.

– eKursene er pedagogisk tilrettelagt for selvstudium og har oppgaver underveis i kurset. En unik pålogging sikrer at det er den påmeldte deltakeren som gjennomf-

rer kurset og får kurstimene registrert i sitt navn, sier Ellen.

Hun mener at læringsformen er godt egnet for revisorer og regnskapsføreres travle hverdag. – Spesielt er dette ressursbesparende for dem som ellers ville ha måttet reist, kanskje over store avstander, for å ta den nødvendige opplæringen, sier hun.

– Jeg tror at modellen vi har valgt gir et godt grunnlag for læring og at eKurs for mange gir en bedre oppmerksomhet i forhold til foreleser enn ved tradisjonell klasseromsundervisning. Tilbakemeldingene vi har fått så langt, er da også gode. Deltakerne bekrefter at dette er en enkel og fleksibel måte å ta kurs på, legger hun til.



POSITIVE TILBAKEMELDINGER: Revisorforeningen har fått positive tilbakemeldinger på eKursene.



PÅ PC: De som tar et eKurs, får foreleserne «hjem» på sin egen PC.

Integrert med video

Kursene er integrert med video der en foreleser presenterer stoffet. Ved første gangs avspilling av videoen er det ikke mulig å spole. Fra og med andre gangs avspilling er spoling mulig. eKursene er delt inn i sekvenser og har oppgaver underveis. For å få kurset registrert fullført, må kursdeltakeren ha et minimum av antall riktige svar. Etter hver sekvens oppsummeres antall riktige og gale svar. Etter gjennomført kurs gis en full oppsummering. Har kursdeltakeren under et visst antall riktige svar, må oppgavene – helt eller delvis – besvares på nytt. Kurset må gjennomføres i løpet av en måned fra dato for registrering.

eKursmodellen er utviklet i samarbeid med Junglemap Nano Learning, Video for web, Aventura, og Winorg. Abonnerer du på vårt elektroniske nyhetsbrev, vil du få informasjon etter hvert som nye eKurs publiseres. – Har du ideer til eKurs, eller ønsker å være foreleser selv, er det bare å ta kontakt, avslutter Ellen Graham.

Utarbeidede eKurs

Nedenfor følger en oversikt over de eKursene som foreløpig er utarbeidet.

Arbeidskraft på tvers av landegrenser
Foredragsholder er Harald Breivik, advokat i Advokathuset Breivik AS. En gjennomgang av de pliktene norske og utenlandske arbeidsgivere har overfor norske myndigheter både i forbindelse med utlendings arbeid i Norge og når arbeidstakere har arbeidsopphold i utlandet.

Profesjonsetikk for revisorer

Foredragsholder er Bjørn Møller, daglig leder i Etica AS. Revisors yrkes stolthet er knyttet til deres identitet som en profesjon. Men hva kjennetegner egentlig denne profesjonen, og hvilke etiske verdier, regler og holdninger må en god revisor ha?

Inntektsføring – god regnskapsskikk

Foredragsholder er statsautorisert revisor Ruben Bjerketveit, rådgiver i Revisorforeningen. Kurset bidrar til innsikt i de

regnskapsmessige utfordringene knyttet til inntektsføring.

Naturallytelser og utgiftsgodtgjørelser
Foredragsholder er Harald Breivik, advokat i Advokathuset Breivik AS. Kurset gir en oversikt over skattereglene ved avlønning i form av naturallytelser og frynsegoder, herunder grensene mellom skattefrie og skattepliktige naturallytelser.

Regeloppdatering på lønnsområdet i 2013

Foredragsholder er Harald Breivik, advokat i Advokathuset Breivik AS. Gir en oversikt over betydelige regelendringer på lønnsområdet i 2013.

Skattefrie omdanning

Foredragsholdere er Trine Husaas, advokat i Advokatfirmaet Strandenæs og Børge Busvold, rådgiver i Revisorforeningen. Kurset legger vekt på den praktiske gjennomføringen og spørsmål som erfaringsvis ofte oppstår i forbindelse med omdanning

Bokføring: Prosjektregnskap og time-registrering

Faglig ansvarlig for kurset er Rune Tysstad, seniorrådgiver i Skattedirektoratet. Her får du kunnskap om kravene til dokumentasjon av bokførte opplysninger, samt de særlige reglene for bygge- og anleggsvirksomhet, herunder kravet til føring av prosjektregnskap. Kurset er en utvidelse av kurset prosjektregnskap innen bygg og anlegg og plikt til å registrere medgått tid og tar ca. 3 1/2 time å gjennomføre. (Kurset er uten video)

Aksjelovene (AS og ASA)

Faglig ansvarlige for kurset er rådgiver Børge Busvold og advokatfullmektig Paal Braanaas i Revisorforeningen. Kurset med lovendringer fra 1.7.13 gjennomgår aksjelovene fra selskapets fødsel (stiftelse) via liv (generalforsamling, styre, utbytte, kapitalendringer mv.) til død (likvidasjon). (Kurset er uten video)



Ønsker du
økt lønnsomhet
og kontroll i
revisjonsprosessen

Stadig flere revisorer velger PowerOffice for timeregistrering og kvalitetssikring.

Ta kontakt med oss idag på telefon: **02230** eller epost: salg@poweroffice.no

www.poweroffice.no

